Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова»

Асбестовского городского округа

ПРИКАЗ

24.04.2020 г.                                                                                                                  № 57-О/Д

О награждении по итогам конкурса рисунков «Природа родного края»

       Во исполнение приказа МБУ ДО ЦДТ от 06.04.2020 г. №52 (а)-О/Д «О проведении

конкурса рисунков «Природа родного края» в период с 06 апреля по 24 апреля 2020 года

был проведен дистанционный конкурс по изобразительному искусству «Природа родного

края» для учащихся детских объединений МБУ ДО ЦДТ. В конкурсе участвовало 23

работы учащихся 3 детских объединений Центра детского творчества.

       На основании  итогового протокола работы жюри

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить победителей и призеров конкурса рисунков «Природа родного края»

грамотами:
За 1 место

№ Фамилия, имя участника
Детское объединение

Ф.И.О. руководителя

1. Назаров Денис Фантазеры Шадрина Н.В.

2. Цветкова Алена Вдохновение Лаптева О.П.

3. Мекшун Полина Вдохновение Лаптева О.П.

4. Бутакова София Вдохновение Лаптева О.П.

5. Бутаков Макар Вдохновение Лаптева О.П.

6. Полушина Никита Батик Полушина Ю.Н.

За 2 место

№ Фамилия, имя участника
Детское объединение

Ф.И.О. руководителя

1. Рябова Доминика Батик Полушина Ю.Н.

2. Рябова Кира Батик Полушина Ю.Н.

3. Берсенева Ирина Батик Полушина Ю.Н.

4. Шаймарданов Артем  Фантазеры Шадрина Н.В.

5. Ряпосова Дарья Вдохновение Лаптева О.П.

6. Федорова Анастасия Вдохновение Лаптева О.П.

7. Бутаков Илья Вдохновение Лаптева О.П.

8. Пастухова Арина Вдохновение Лаптева О.П.

За 3 место

№ Фамилия, имя участника
Детское объединение

Ф.И.О. руководителя

1. Лифанов Кирилл Фантазеры Шадрина Н.В.

2. Минина Валерия Батик Полушина Ю.Н.

3. Извина Юлия Батик Полушина Ю.Н.

4. Брызгалова Мария Фантазеры Шадрина Н.В.

5. Захарова Екатерина Батик Полушина Ю.Н.

6. Горшкова Ксения Батик Полушина Ю.Н.

Директор     О.В. Дубина